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Matkailuliikkumisen ja  
-liikenteen hallinta työpaja  
Levi, Levi Summit, 22.5. klo 12-15.00 
 
Millaisia matkailuliikkumiseen liittyviä haasteita kohtaat omassa toiminnassasi? Millaisia digitaalisia 
hallinnan välineitä tai ratkaisuja kaipaisit oman yritystoiminnan tueksi? Millaisia alueellisia ratkaisuja 
tarvittaisiin liikkumisen kokonaisuuden sujuvoittamiseen?  
 
Tilaisuudessa tarkennetaan Tunturi-Lapin alueen matkailuliikkumisen haasteita niin yritysten, 
kohteiden kuin koko alueen näkäkulmasta sekä esitellään matkailuliikkumisen digitaalisten hallinnan 
ratkaisuja ja järjestelmiä. Varsinaisessa työpajassa työstetään konkreettisia, kustannustehokkaita ja 
resurssiviisaita ratkaisuja yritysten ja alueen matkailuliikkumisen haasteisiin.  Voit myös haastaa 
vastaamaan tarpeisiisi ihan uusillakin tavoilla.  
 
Työpaja on osa FIT ME! - Foreingn Individual Travelers’ Hospitality and Mobility Ecosystem -hankkeen 
toimenpiteitä. Valtakunnallisessa FIT ME! -hankkeessa kehitetään kotimaisten ja kansainvälisten 
yksilömatkailijoiden liikkumismahdollisuuksia Suomessa ja matkakohteiden saavutettavuutta ja 
palvelutasoa digitalisaation keinoin. Tavoitteena on luoda matkailuliikkumiseen uudenlaisia, 
digitalisaatiota hyödyntäviä palveluita ja vientiliiketoimintaa yhteiskehittämisen keinoin. Lisätietoa 
hankkeesta matkailuliikkuminen.fi  
 
Ilmoittaudu mukaan tästä linkistä. Ilmoittaudu viimeistään ti 16.5. 
 

Tilaisuuden sisältö 
12:00-12:15  Työpajan avaus 
12:15-13:00 FIT ME! -yritysten matkailuliikkumisen ratkaisujen esittely  

 Matkahuolto: Shuttle bus (Apukka), Outdoor express (Tampere), alueelliset 
ratkaisut (Ruka ja Ylläs), kutsuohjautuva liikkenne 

 Kovakoodarit: Tapahtumien toiminnanohjaus: liikkuminen ja kalusto 
 Sitowise: Liikkumisen ja kaluston hallinta (Sampo-järjestelmä) 

13:00-13:15 Kahvit 
13:15-13:30 Alueen matkailuliikkumisen haasteet pyöreän pöydän keskusteluna 

 Yrittäjänäkökulma, vahistuu myöhemmin 
 Muonion kunta, Kaisa Kylä-Kaila 
 Tunturi-Lapin alue, Veli-Matti Hettula 

13:30-15:00 Yritysten ja alueen ratkaisut -työpaja 
 
 
Lisätietoja: Maria Hakkarainen, maria.hakkarainen@ulapland.fi, p. 040 4844 213 


